CÔNG TY CỔ PHẦN CON

CƯNG
-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

Số: 15-07/KD.CC Hà Nội, ngày 22 tháng 06 năm 2020

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở Công thương các Tỉnh/ Thành phố trực thuộc trung

ương.

Tên thương nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN CON CƯNG

Địa chỉ trụ sở chính: 101 - 103 Trần Quang Khải, Phường Tân Định, Quận 1, Thành phố Hồ

Chí Minh

Điện thoại: 0907446379    Fax:    Email: trang.nguyen2@concung.com

Mã số thuế: 0313450007

Người liên hệ: Nguyễn Ngọc Minh Trang    Điện thoại: 0907446379

Căn cứ Luật thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của

Chính phủ quy định chi tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại,

CÔNG TY CỔ PHẦN CON CƯNG thông báo chương trình khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: 	“Chương trình Tích lũy tăng thêm”

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Toàn quốc.

3. Hình thức khuyến mại: Tổ chức chương trình khách hàng thường xuyên

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 01/07/2020 đến ngày 31/12/2020.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Hàng hóa tại hệ thống cửa hàng Con Cưng (trừ các hàng

hóa bị cấm khuyến mại theo quy định của pháp luật)

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Hàng hóa tại hệ thống cửa hàng Con Cưng (trừ

các hàng hóa bị cấm khuyến mại theo quy định của pháp luật)

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Khách hàng mua hàng tại hệ thống cửa hàng Con Cưng hoặc kênh mua sắm trực tuyến của

Con Cưng.

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

Không có

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 2.000.000.000 đồng  (Bằng chữ: Hai

tỷ đồng)

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	-Từ ngày 01/07/2020 đến hết ngày

31/12/2020, tất cả Khách hàng VIP GOLD mua hàng tại Con Cưng được hưởng ưu đãi sau:

•Khi mua các sản phẩm: Sữa bột Nestle NAN Optipro 4 các loại; Sữa bột NAN Supreme 3

các loại; Thực phẩm bổ sung sữa tiệt trùng NAN Optipro; Thực Phẩm Bổ Sung Sữa Tiệt

Trùng Nestle Bear Brand; Bột ăn dặm Nestle Cerelac; Bánh ăn dặm Nestle Cerelac, Bánh ăn

dặm Gerber, Sữa Nesvita 5 loại đậu, Sữa chua uống Yogu; những sản phẩm sữa Enfa dành

cho mẹ và bé từ 2 tuổi trở lên; những sản phẩm thuộc thương hiệu tã Huggies, Genki, Bobby

sẽ được tích lũy tăng thêm 1% giá trị những sản phẩm này trên hóa đơn mua hàng.

-Từ ngày 01/07/2020 đến hết ngày 31/12/2020, tất cả Khách hàng VIP DIAMOND mua

hàng tại Con Cưng được hưởng ưu đãi sau:

•Khi mua các sản phẩm: Sữa bột Nestle NAN Optipro 4 các loại; Sữa bột NAN Supreme 3

các loại; Thực phẩm bổ sung sữa tiệt trùng NAN Optipro; Thực Phẩm Bổ Sung Sữa Tiệt

Trùng Nestle Bear Brand; Bột ăn dặm Nestle Cerelac; Bánh ăn dặm Nestle Cerelac, Bánh ăn

dặm Gerber, Sữa Nesvita 5 loại đậu, Sữa chua uống Yogu; những sản phẩm sữa Enfa dành

cho mẹ và bé từ 2 tuổi trở lên; những sản phẩm thuộc thương hiệu tã Huggies, Genki, Bobby

sẽ được tích lũy tăng thêm 2% giá trị những sản phẩm này trên hóa đơn mua hàng.

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

Không có

CÔNG TY CỔ PHẦN CON CƯNG cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm

về chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

		2020-06-22T14:45:03+0700